
中铁四局集团四公司雄安新区至北京大兴国际机场快线三标段项目中铁四局集团四公司雄安新区至北京大兴国际机场快线三标段项目

预应力轨道板、聚丙烯非织造土工布、钢筋网片预应力轨道板、聚丙烯非织造土工布、钢筋网片

采购招标公告采购招标公告
招标编号：ZTSJWZ-SGS-2023-74

1.招标条件招标条件

中铁四局集团有限公司承建的雄安新区至北京大兴国际机场快线三标段项目建设资金已落实，所需物资预应力轨道板、聚丙烯非织造土工布、
钢筋网片已具备招标条件，现由中铁四局集团第四工程有限公司组织公开招标。

2.项目概况与招标内容项目概况与招标内容

2.1雄安新区至北京大兴国际机场快线项目三标一分部位于霸州经济开发区站（不含）至永清段区间，土建工程起止里程为K115+247.553～K
120+056.452（高架桥1#～148#），桥梁全长4.8公里；无砟轨道工程（不含铺轨）起止里程为R1线起点K71+900～K103+000段，无砟轨道线
路长度约31.1公里。

本标段总工期：2021年3月8日开工，计划工期1014天，合同金额：6.36亿元。

2.2招标内容：物资品种、包件划分见附表1。

3.投标人资格要求投标人资格要求

3.1 本次招标投标人资格要求详见附表附表1。。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3 投标人必须提供满足招标文件要求的投标物资，且制造地、生产线、生产工艺及原材料等符合国家产业、环保等政策，且始终与投标承诺
一致。

3.4供应商必须及时开具合法合规的增值税专用发票增值税专用发票票据，作为货款结算支付的凭据。 

3.5 本次招标物资一包一投，投标人按包件分别编制投标文件。

4 .资格审查方式资格审查方式

    本次投标人的资质审查采用资质后审的方式，评标办法采用经评审的最低投标价法。

5.招标文件的获取招标文件的获取

5.1本次招标文件仅采用在中国中铁采购电子商务平台上以电子版方式发售。

5.2凡有意参加投标的潜在投标人请于公告之日起至 2023 年 8 月 6 日 24  时 00 分前，在中国中铁采购电子商务平台上进行响应并按要求发响应并按要求发
送报名资料送报名资料以购买招标文件，操作流程如下：

5.2.1首先在中国中铁采购电子商务平台(www.crecgec.com)注册成为平台用户（须签订合同），因合同双方签订有一定时间，建议提前操作。
（客服热线客服热线4 006010100）

5.2.2已注册成功的潜在投标人：请在获取招标文件的规定时间内登录中国中铁采购电子商务平台进入“供方交易系统（二期）登录”--在“我的交
易”中点击“最新商机（公告）”--在对应项目点击展开包件，选中包件点击 “响应”按钮--填写“联系人、联系方式”，点击“确定”即可响应成功，具体操
作流程详见附件《供应商简易操作指南》。

5.2.3投标人在完成包件响应后，点击投标人在完成包件响应后，点击“我的参与我的参与”，进入对应项目点击，进入对应项目点击“待交费用待交费用”，在，在“费用交纳费用交纳”处，点击处，点击“电子支付电子支付”-勾选需要交费勾选需要交费
的所有报名包件，点击的所有报名包件，点击“下一步下一步”，然后，然后“提交提交”-在在“费用交纳费用交纳”处，点击处，点击“我的交费单我的交费单”-点击点击“交费账号交费账号”，获取本项目指定交费账户。，获取本项目指定交费账户。投标人
根据所需购买包件的招标文件售价以足额现金方式转入到指定交费账户（多包件应按指定交费账户（多包件应按“我的交费单我的交费单”的合计金额交费）的合计金额交费），并在汇款单上注明所投所投
包件号、标书款、雄兴快线项目包件号、标书款、雄兴快线项目，，汇款单位名称与投标人名称须完全一致。 平台平台具体操作流程详见附件《供应商简易操作指南》。具体操作流程详见附件《供应商简易操作指南》。

5.2.4潜在投标人在响应后，按规定时间将投标申请表（附表投标申请表（附表2）、营业执照副本（加盖公章）、投标联系人身份证扫描件（加盖公章））、营业执照副本（加盖公章）、投标联系人身份证扫描件（加盖公章）
以电子文档形式以电子文档形式发送至招标人购买标书联系人指定邮箱sjwz016@163.com。

5.2.5 潜在投标人如未完成上述流程操作，视为报名无效。

5.3购买标书联系人对上述信息核实后进行授权，潜在投标人即可在2023年 8 月 6 日 24 时  00分前登陆中国中铁采购电子商务平台（www.cr
ecgec.com）获取电子版招标文件。电子电子版招标文件。电子版招标文件以版招标文件以PDF版为准。版为准。

5.4 招标文件每套售价详见附表1，招标文件售后不退。

6.投标文件的递交投标文件的递交   

6.1 本次招标投标文件在中国中铁采购电子商务平台进行线上递交。本次招标投标文件在中国中铁采购电子商务平台进行线上递交。投标人无须到开标现场递交纸质投标文件。

6.2 线上递交投标文件的截止时间为2023年 8 月 14 日上午 10 时 00 分（即为开标时间），投标人须于截止时间前在中国中铁采购电子商务
平台（www.crecgec.com）进行报价并上传投标文件报价并上传投标文件PDF电子版电子版 (注：为保证投标文件顺利上传，建议投标人提前一天进行报价和上传投标文件P
DF电子版，上传时如遇到问题请联系电商平台客服热线4006010100)。

6.3投标人应对上传平台的投标文件内容进行核对，如出现投标文件错传、漏传或下载后无法打开的投标文件均视为无效。

6.4逾期未在中国中铁采购电子商务平台进行报价并上传投标文件的，视为主动放弃投标。

7.开标开标

7.1开标时间：2023年  8 月  14 日 10  : 00 时（投标截止时间）。

7.2开标地点：本次招标在中国中铁采购电子商务平台（www.crecgec.com）在线开标，投标人无须到开标现场参加开标。

7.3开标方式：在开标规定的时间，投标人登录中国中铁采购电子商务平台（www.crecgec.com）进入线上开标大厅参加开标。开标工作人员
执行“开标”操作后，各家投标报价自动解锁，投标人即可以在线查看包件报价列表。



7.4届时请投标人法定代表人或其委托代理人密切关注中国中铁采购电子商务平台。上述安排如有变化，招标组织单位将通过发布公告的媒介
发布通知。

8.发布公告的媒介发布公告的媒介

本次招标公告在中国中铁采购电子商务平台（www.crecgec.com）和中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）上同时发
布。

9.招标人信息招标人信息

9.1  购买标书联系人：购买标书联系人：姚工        

联系电话：0551-82570737                       

邮箱：sjwz016@163.com

 

9.2 招标招标 人人：：中铁四局集团第四工程有限公司

联系人：徐晓明                    

电  话：18356286343                 

 

9.3  项目施工单位：项目施工单位：中铁四局四公司雄兴快线项目经理部

联系人：杨可  

联系电话：13655559637             

地址：河北省廊坊市霸州市南孟镇采油二厂中铁四局雄兴快线项目经理部

 

 

                                           二〇二三年八月


